a) sepelientur K. b) dissensiones P. c) aldremandis P. d) concordie D.
e) communitate P. f) eademque K. g) perpessis D , passis P. h) viad-
miraldum K. i) Acquietanie D. k) vel D. 1) oriendis K.
m) dicernendi K , decernendi P.

q Vgl. den Friedensvertrag zwischen England und der Hanse von 1474 Febr. 28, HR. 11
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promittentes bona fide verboque regio, quod solemne jusjurandum apud reges semper 
esse consuevit, predictam benivolenciam, amiciciam perpetuamque pacem et omnia 
et singula superius enarrata et per nos concessa inviolabiliter observare et observari 
facere eademque omnia per carissimum filium nostrum delphinum Viennensem rata 
grataque habere suisque patentibus litteris confirmare, ita tamen quod predicti pro 
consules, consules, aldremandi, mercatores et incole de eadem pace, amicicia et 
benivolencia pariter quantum eos et totam suam communitatem concernit suas pa 
tentes litteras in debita validaque forma sigillo magno civitatis Lubicensis roboratas 
infra unum annum proxime futurum nobis tradere et realiter exhiberea tenebuntur.

Quocirca dilectis et fidelibus nostris gentibus, consiliariis parlamenti nostri 
Parisius universisque et singulis nostris locatenentibus, marescallis, admiraldo, vice- 
admiraldo et gubernatoribus, senescallis, baillivis, prepositis cappitaneisque et duc 
toribus militum et armigerorum ac civitatum, oppidorum, portuum, pontium ali- 
orumque locorum et districtuum custodibus aliisque justiciariis et officiariis nostris 
presentibus et futuris et eorum cuilibet harum serie precipimus et mandamus, qua 
tenus has nostras presentes licteras in omnibus curiis, auditoriis aliisque suis locis 
ad hoc necessariis publicare seu publicari facere predictamque amiciciam, confedera- 
cionem et perpetuam pacem et concordiam ac omnia et singula superius declarata 
et per nos concessa inviolabiliter observent et observari faciant, nichil penitus in 
contrarium agendo necb actemptando, quod si forte aliqua acta aut actemptata 
forent, ea reparare seu reparari et ad pristinum et debitum statum reduci facere 
studeant indilate compellendos ad hoc appellatione semota viriliter et debite com 
pellendo, infractores quoque, si qui sint, pena debita et publica plectendo0. Et ut 
omnia et singula preinserta perpetue firmitatis robur obtineant, has nostras litteras, 
quarum vidisse seu transumpto, uno vel pluribus, si opus fuerit, sub sigillo regio 
confectis indubiam fidem veluti huic originali volumus adhiberi, magni nostri sigilli 
munimined fecimus roborari. Datum in Montiliis6 prope Turonis in mense Augustif 
anno Domini 1483 regni vero nostri 23.